











	Pagrindinis puslapis
	Gyvūnai
	Menas ir pramogos
	Verslas ir finansai
	Karjera ir profesija
	Automobiliai ir kitos transporto priemonės
	Kompiuteriai ir elektronika
	Amatai ir hobis
	Virtuvė ir gastronomija
	Švietimas ir bendravimas
	Šeimos gyvenimas
	Sveikata
	Namas ir sodas
	Vakarėliai ir tradicijos
	Asmeninė priežiūra ir stilius
	Filosofija ir religija
	Santykiai
	Sportas
	Jaunimas
	Puslapiai
















Pagrindinis puslapis





 › 
Kompiuteriai ir elektronika 2024

3 būdai, kaip apsaugoti apsaugotą PDF failą
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3 būdai, kaip apsaugoti apsaugotą PDF failą





Video: 3 būdai, kaip apsaugoti apsaugotą PDF failą



















Video: how to warp realistic way with help of puppet warp tool in photoshop 2022 2024, Kovas
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Šis straipsnis išmokys jus, kaip peržiūrėti ar atsispausdinti slaptažodžiu apsaugoto PDF failo turinį. Yra dviejų tipų saugūs PDF failai: saugomi naudotojo, tai reiškia, kad norėdami juos peržiūrėti turite įvesti slaptažodį, ir savininko-tai reiškia, kad turite įvesti slaptažodį, norėdami nukopijuoti, atsispausdinti ar redaguoti jų turinį. Nors pirmojo tipo atrakinimas be slaptažodžio yra neįmanomas, negalite to padaryti naudodami antrąjį tipą iš „Google Chrome“. Jei norite pašalinti žinomą slaptažodį iš PDF, taip pat galite naudoti „Chrome“arba „Soda PDF“arba „Adobe Acrobat Pro“.



žingsniai

1 būdas iš 3: „Google Chrome“naudojimas




Image

Žingsnis 1. Atidarykite




„Android7chrome“

„Google Chrome“.

Tai vienintelė interneto naršyklė, kurioje galite naudoti funkciją „Spausdinti“, kad pašalintumėte savininko slaptažodį iš PDF.




Image

2 veiksmas. Atidarykite „Google“diską

Norėdami tai padaryti, „Chrome“eikite į https://drive.google.com/drive/. Jei jūsų sąskaita jau atidaryta, būsite nukreipti į pagrindinį puslapį.

Priešingu atveju turėsite spustelėti Eikite į „Google“diską ir prieš tęsdami įveskite savo el. pašto adresą ir slaptažodį.




Image

Žingsnis 3. Spustelėkite ir vilkite PDF failą į „Google“diską, kad jis būtų įkeltas

Taip pat galite spustelėti Naujas viršutiniame dešiniajame lango kampe, tada į vidų Siųsti failą, pasirinkite PDF failą ir spustelėkite Gerai jį įkelti.




Image

Žingsnis 4. Dukart spustelėkite PDF failą „Google“diske

Tada jis bus atidarytas „Google Chrome“.

Jei jame yra vartotojo užraktas, turėsite įvesti slaptažodį ir spustelėti Išsiūsti jį peržiūrėti.




Image

Žingsnis 5. Atidarykite ekraną „Spausdinti“

Atsidarius PDF, paspauskite spartųjį klavišą „Ctrl“+P („Windows“) arba ⌘ „Command“+P („Mac“). Tada turėtumėte pamatyti meniu „Spausdinti“.




Image

Žingsnis 6. Kairėje „Chrome“pusėje esančioje antraštėje „Paskirtis“spustelėkite Keisti…

Tada pasirodys meniu.




Image

Žingsnis 7. Meniu „Pasirinkite paskirties vietą“antraštėje „Vietos parinktys“spustelėkite Išsaugoti kaip PDF




Image

Žingsnis 8. Spustelėkite mėlyną mygtuką Išsaugoti viršutiniame kairiajame lango kampe

Tada PDF bus atsisiųstas į jūsų kompiuterį kaip nesaugus failas; dabar galėsite spausdinti, redaguoti ir kopijuoti jo turinį.

Prieš pradedant atsisiuntimą, gali tekti pasirinkti vietą

2 metodas iš 3: „Soda PDF“naudojimas PDF rinkmenai su vartotojo slaptažodžiu




Image

Žingsnis 1. Atidarykite „Soda PDF“svetainę

Norėdami tai padaryti, eikite į https://www.sodapdf.com/unlock-pdf interneto naršyklėje.




Image

Žingsnis 2. Spustelėkite Pasirinkti failą

Šis žalias mygtukas yra dešinėje puslapio pusėje. Tada atsidarys „File Explorer“(„Windows“) arba „Finder“(„Mac“).




Image

Žingsnis 3. Pasirinkite PDF failą

Atsidariusiame lange eikite į vietą, kurioje išsaugotas PDF, ir vieną kartą spustelėkite jį, kad jį pasirinktumėte.




Image

Žingsnis 4. Apatiniame dešiniajame lango kampe spustelėkite Atidaryti

Tai padarius, PDF bus išsiųstas į „Soda PDF“.




Image

Žingsnis 5. Įveskite vartotojo slaptažodį

Rodomame teksto laukelyje įveskite slaptažodį, kad atrakintumėte PDF.

Jei nežinote slaptažodžio, dokumento atrakinti bus neįmanoma




Image

Žingsnis 6. Spustelėkite Atrakinti

Šis žalias mygtukas yra po slaptažodžio lauku. Tada „Soda PDF“pašalins šifravimą iš PDF.




Image

Žingsnis 7. Spustelėkite Peržiūrėti ir atsisiųsti naršyklėje

Ši parinktis yra dešinėje ekrano pusėje. Tai padarius, PDF bus atsiųstas į jūsų kompiuterį ir bus galima atidaryti be slaptažodžio.

Atsižvelgiant į žiniatinklio naršyklės nustatymus, gali reikėti nurodyti failo išsaugojimo vietą arba patvirtinti atsisiuntimą prieš pradedant

3 metodas iš 3: „Adobe Acrobat“naudojimas PDF rinkmenai su vartotojo slaptažodžiu




Image

Žingsnis 1. Atidarykite „Adobe Acrobat Pro“, mokamą „Adobe Acrobat“versiją; jei turite tik „Reader“versiją, negalėsite atrakinti PDF naudodami šį metodą




Image

Žingsnis 2. Viršutiniame kairiajame lango kampe (arba „Mac“ekrane) spustelėkite Failas

Tada pasirodys išskleidžiamasis meniu.

Jei jūsų PDF skaitytuvas turi skirtuką „Neseniai matytas“, galite ten atidaryti dokumentą




Image

Žingsnis 3. Spustelėkite Atidaryti

Praleiskite šį veiksmą, jei atidarėte PDF failą skiltyje „Neseniai matytas“.




Image

Žingsnis 4. Dukart spustelėkite norimą atidaryti PDF failą

Tada jis bus atidarytas „Adobe Acrobat“.

Jums gali tekti pasirinkti katalogą (pvz., „Darbalaukis“arba „Dokumentai“), kad surastumėte aptariamą dokumentą




Image

5 veiksmas. Įveskite vartotojo slaptažodį, kurio reikia norint atrakinti PDF, tada spustelėkite Gerai

Jei nežinote slaptažodžio, dokumento atrakinti bus neįmanoma




Image

Žingsnis 6. Spustelėkite užrakto piktogramą kairėje ekrano pusėje, skirtuke „Pagrindinis“




Image

Žingsnis 7. Antraštėje „Saugos nustatymai“spustelėkite Leidimo informacija




Image

Žingsnis 8. Spustelėkite skirtuką Saugos metodas

Tai taip pat gali būti pažymėta kaip „Slaptažodžio apsauga“.




Image

Žingsnis 9. Pasirodžiusiame išskleidžiamajame meniu pasirinkite parinktį Nėra apsaugos




Image

Žingsnis 10. Dar kartą įveskite slaptažodį

Įveskite PDF slaptažodį ir spustelėkite Gerai du kartus. Kol teisingai įvedėte, PDF bus atrakintas



Patarimai

Jei turite klausimų apie „Adobe Acrobat“programinės įrangos paketą, žr. „Adobe Acrobat DC“DUK puslapį











Rekomenduojamas:


3 būdai, kaip suformatuoti nuo rašymo apsaugotą rašiklį




Jei turite apsaugotą nuo rašymo USB atmintinę, negalėsite keisti jos failų ar formatuoti. Yra keletas procedūrų, kurias galima atlikti norint pašalinti šią apsaugą. Tačiau gali būti, kad įrenginys sugenda arba jame yra tam tikra saugos programinės įrangos blokavimas, dėl kurio neįmanoma įrašyti duomenų.

Kaip sugadinti failą pagal paskirtį naudojant sugadintą failą



Šis straipsnis mokys jus, kaip sugadinti failą naudojant internetinę paslaugą. Tikslinis failo sugadinimas gali būti naudingas daugeliu atvejų, pvz., Siunčiant „užbaigtą“, bet sugadintą darbą mokytojui, vadovui ar klientui, kad būtų daugiau laiko dirbti su dokumentu.

3 būdai, kaip nukopijuoti ir įklijuoti PDF turinį į naują failą



Šiame straipsnyje sužinosite, kaip nukopijuoti „.pdf“failo turinį ir įklijuoti jį į kitą dokumentą, leidžiantį jį redaguoti. Paprasčiausias būdas tai pasiekti yra naudojant „Google“diską, kuris praktiškai bet kokį „.pdf“konvertuoja, net ir tuos, kurių tekstas įterptas į vaizdus, į lengvai redaguojamą ir kopijuojamą formatą.

3 būdai, kaip apsaugoti „AirPod“nuo ausų



Labai nemalonu turėti „AirPod“ausyse, klausytis mėgstamos muzikos ar treniruotis, o tada vienas iš jų iškris iš ausies. Laimei, yra keletas dalykų, kuriuos galite padaryti, kad išvengtumėte šio nemalonumo. Galite pastatyti „AirPod“taip, kad jie nenukristų, arba naudokite vandeniui atsparią juostą, kad juos laikytumėte.

3 būdai, kaip atidaryti slaptažodžiu apsaugotą „Excel“failą



Perskaitykite šį straipsnį, kad sužinotumėte, kaip ištrinti slaptažodį iš apsaugotos „Excel“skaičiuoklės, taip pat kaip naudoti būdus, kaip bandyti nulaužti užšifruoto „Excel“failo slaptažodį. Atminkite, kad nors ir nėra sunku pašalinti slaptažodį iš užrakintos skaičiuoklės, nėra galimybės pašalinti užšifruoto elemento apsaugos slaptažodžiu.






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip sukurti natūralią augintinių sraigių buveinę

2024







	









3 būdai žaisti su papūga

2024







	









Kaip rūpintis sodo sraigėmis (su nuotraukomis)

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip dažyti odinę sofą: 10 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip sureguliuoti spintelės vyriai: 6 žingsniai







	



Kaip atnaujinti lentelę: 15 žingsnių







	



3 būdai, kaip ištaisyti gilius medžio įbrėžimus







	



3 būdai, kaip apsaugoti sofą







	



3 būdai, kaip pataisyti netikrą odinę sofą







	



Kaip pataisyti minkštą sofą: 14 žingsnių (su nuotraukomis)







	



3 būdai, kaip rizikuoti baldais







	



Kaip pataisyti girgždančią biuro kėdę







	



Kaip sukurti darbastalį (su vaizdais)







	



3 būdai, kaip sumažinti kambario aidą







	



Kaip pašalinti cemento ir skiedinio dėmes iš keraminių plytelių







	



Kaip vėl prisijungti prie grindų: 12 žingsnių (su vaizdais)







	



4 būdai, kaip pataisyti įbrėžimus ant kietmedžio grindų







	



4 būdai pašalinti klijus iš medinių grindų
















Top straipsniai


	









Kaip naudotis skalbimo mašina: 10 žingsnių

2024







	









Kaip pjauti varžtus: 11 žingsnių (su nuotraukomis)

2024







	









3 būdai, kaip išvalyti drabužių dėmes neplaunant

2024






























Patarimai


	



3 būdai, kaip išmokyti vaiką savaitės dienų

Laikas yra labai sudėtinga ir abstrakti sąvoka, ypač trijų ar ketverių metų vaikui. Tačiau yra keletas būdų, kaip padaryti, kad mokymasis darbo dienomis būtų malonesnis ir įdomesnis tiek vaikui, tiek tėvams. žingsniai 1 metodas iš 3:







	



Kaip išmokyti nelyginius ir lyginius skaičius: 10 žingsnių

Vaikams supratimas apie skirtumą tarp lyginių ir nelyginių skaičių gali būti šiek tiek painus, todėl svarbu būti kantriems, jei mokote namuose ar mokykloje. Pradėkite pristatydami koncepciją, kad vaikas matytų modelį. Tada dirbkite su užsiėmimais klasėje, kad sustiprintumėte idėją ir atliktumėte pratimus bei kitą veiklą, kad vaikas galėtų dirbti su šia koncepcija namuose.







	



4 būdai, kaip išmokyti vaikus papildyti

Priklausomybės sąvokos mokymas vaikui yra pirmasis žingsnis į visapusišką akademinę ateitį. Idealiu atveju pirmokėliai jau turėtų žinoti, kaip pridėti (ir atimti) skaitmenis iki 20. Tačiau prieš įsisavinant sumą, reikia išmokti pagrindų. Yra keletas įrankių, kurie gali padėti paversti mokymąsi pramoga, kad geriau suprastumėte sąvokas.







	



4 būdai, kaip išmokyti vaiką naudotis privačiu

Ateityje mažą vaiką išmokyti naudotis puoduku ir tualetu gali būti apmaudu, tačiau netrukus jūs ir jūsų vaikas būsite patenkinti, kad jis išmoko šio pagrindinio įgūdžio. Tačiau prieš pradedant reikia išsiaiškinti, ar mažylis pasiruošęs treniruotėms.







	



3 būdai, kaip išmokyti vaiką įsijausti

Visi vaikai turi išmokti užjausti kitus. Tačiau ne visada lengva suprasti kiekvieno žmogaus jausmus ir požiūrį. Laimei, šis procesas gali būti įdomus ir šviesus tiek tėvams, tiek vaikams; Naudodamas kasdienius pavyzdžius, lavinančius žaidimus ir veiklą bei būdamas empatijos pavyzdys, vaikas gali išmokti su žmonėmis elgtis maloniai ir pagarbiai.




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip piešti žavesį (su vaizdais)

„Charmander“yra pokemonas ankstyvoje evoliucijos stadijoje. Jis išsivysto į „Charmeleon“, o trečiasis evoliucijos etapas bus „Charizard“. Štai žingsniai, kaip piešti „Pokemon Charmander“. žingsniai Žingsnis 1. Pradėkite kurti simbolį pridėdami pagrindines figūras 2 žingsnis.







	



Kaip piešti animacinio stiliaus vyrą: 15 žingsnių

Ar jums reikia nupiešti vyrą mokyklos projektui, pasidaryti kažkam atviruką ar tiesiog nuobodu ieškoti dalykų, kuriuos reikia išmokyti piešti? Sekite šį straipsnį, kad žingsnis po žingsnio išmoktumėte piešti vyrą. žingsniai Žingsnis 1.







	



Kaip piešti žmogaus veidus: 9 žingsniai (su nuotraukomis)

Nuo seniausių laikų žmonės daug laiko praleido bandydami užfiksuoti žmogaus veido esmę. Nors mūsų kūnas meno kūriniams suteikia dinamiškumo, veidas kupinas išraiškos - pati mūsų esybės siela. Išmokti tai išgauti prasideda išmokus piešti pagrindinį žmogaus veidą.







	



4 būdai, kaip piešti kūdikį

Norite nupiešti kūdikį, bet nežinote kaip? Žinok, kad atėjai į reikiamą vietą! Mažiesiems piešti iš tikrųjų sudėtingiau, tačiau tam yra tam tikrų metodų. Skaitykite šį straipsnį, kad sužinotumėte, kaip piešti kūdikį įvairiais būdais! žingsniai 1 metodas iš 4:







	



Kaip piešti kūną: 14 žingsnių (su vaizdais)

Nėra nieko geriau, kaip pradėti piešti teisingai, nes tokiu būdu net kažkas sudėtingo, kaip žmogaus kūnas, yra daug paprastesnis. Pasiruošę mokytis? žingsniai 1 metodas iš 2: vyro kūno piešimas Žingsnis 1. Sukurkite žmogaus kūno eskizą, naudodami lazdelius ir pagrindines geometrines figūras Žingsnis 2.




















Top straipsniai


	



Kaip užblokuoti „Facebook“puslapį: 12 žingsnių

Šis straipsnis išmokys jus, kaip užblokuoti įžymybę, įmonę ir kitą viešą „Facebook“puslapį. Užrakinus puslapį neleidžiama jam priskirti žymų ar išsiųsti jums pranešimo. Šį bloką galima atlikti mobiliojoje platformoje arba staliniame kompiuteryje.







	



Kaip bendrinti „TikTok“vaizdo įrašus „Facebook“„iPhone“ar „iPad“

Šis „wikiHow“straipsnis parodys, kaip paskelbti „TikTok“vaizdo įrašą „Facebook“naudojant „iPhone“ar „iPad“. Galite bendrinti bet kurį „TikTok“vaizdo įrašą savo laiko juostoje, draugo ar grupės nariuose kaip naują įrašą. žingsniai 1 žingsnis.







	



Kaip sukurti pasirinktinį „Facebook“URL

Tinkinto vartotojo vardo ar URL turėjimas „Facebook“turi keletą privalumų: padeda reklamuoti jūsų prekės ženklą, palengvina klientų ir draugų prieigą prie puslapio, susieja puslapį su jūsų svetaine arba įdeda jį į savo vizitinę kortelę ir pan.







	



Kaip sužinoti, ar kas nors jus užblokavo „Facebook Messenger“

Tai yra pamoka, skirta sužinoti, ar jūsų draugas neužblokavo jūsų „Facebook Messenger“. Nors „Facebook“slepia šią informaciją privatumo sumetimais, vis tiek galima sužinoti, ar jūsų pranešimai blokuojami. žingsniai 1 būdas iš 2: mobiliojo telefono ar planšetinio kompiuterio naudojimas Žingsnis 1.







	



Kaip prisegti įrašus „Facebook“: 11 žingsnių

Šis straipsnis išmokys jus, kaip prisegti įrašus „Facebook“puslapio viršuje, kad lankytojai galėtų tai matyti aukščiau. Prisegti galima tik viešuose puslapiuose esančius įrašus. žingsniai 1 metodas iš 2: „iPhone“/„Android“ Žingsnis 1.
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